el  effectum  paterua,  qua  decet  benignitate  inclinati 

I  ecclesiam  Sanctae  Marioe  uua  cum  loco,  inquo  ve- 
i^strum  monasteriumcernituresseconstructura,  sub 
beati  Petri  et  nostra  protectione  suscipimus  et 

prfesentisscriplipriyilegiocoramunimus,statuentes 
ut  quascunque  possessiones,  quaecunque  bona  ex 
larga  concessione  nobilium  virorura  Brecizlai  et 
Sobeslai,  quondam  Bobe.morum  ducum,  necnon 
Wladizlai  ducis  el  Henrici  fratris  ejus,  Ottonis, 
Moraviensis  ducis,  et  ipsius  fratris  nostri  praefati 

Henrici  aliorumque  vestra  ecclesia  juste  et  cano- 
nice  possidet,  aut  in  futurum  ex  concessione  ponti- 

cum  ecclesiis  et  pertiuentiis  suis  ;  ecclesiam  Sancti 

Sylvestri  cura  ecclesiis  et  pertinentiis  suis  ;  eccle- 
siam  Sancti  Pauli  de  Herodina  cum  pertinentiis 

suis  ;cellam  Sancti  Juliani  in  insula  Pulvensi  cum 

servis  et  pertinentiis  et  piscariis  suis  ;  ecclesiam 

Sancti  Florentii  in  comitatu  Aretino  in  loco  qui  di- 

citur  Mosanarii  cura  pertinentiis  suis  ;cellam  Sanctae 

Mariffi  in  Colognola  ;  cellam  Sancti  Florentii  juxta 

murum  civitatis  Perusiae  cum  suis  pertinentiis  ;  ec- 
clesiam  Sanctae  Mariae  in  Clevi  cum  sua  pertinentia ; 
cellam  Sanctae  Petronillas  in  comitatu  Tudertino  ; 

ecclesiam  Sancti  Donaticuraecclesiisetpertinentiis 

earura  ;  cellam  Sancti  Simeonis  cum  ecclesiis  et 

pertinentiissuis;  cellam  Sancti  Petri  in  Antoniana  ; 
ficuui,  largitione[)rincipum,oblationefideliura  seu  D  ecclesiam  Sancti  Nicolai  et  Sancti  Paterniam  cum 
aliis  justis  modis,  Deo  propitio  poterit  adipisci, 
firraa  et  illibata  perraaneant  nunc  et  in  posterum 
aevum.  Nulli  ergo  omnino  horainura  liceat  hanc 

no^trae  paginara  confirraationis  et  protectionis  in- 
fringere  vel  ei  ausu  temerario  contraire.  Si  quis 
autem  hoc  altentare  prcesurapserit,  indignationem 

omnipotfiitis  Dei  et  beatorura  Petri  et  Pauli  apo- 
stolorura  ejus  se  noverit  ineuistiruin. 

Datura  Viterbii,  vi  Idus  Junii  (6). 

omnibus  earum  pertinentiis;  ecclesiam  SanctiAn- 

dreae  in  Fracta  cum  hospitali  et  eorum  pertinen- 

tiis  ;  cellam  Sancti  Faustini  cum  ecclesiis  et  perti- 
nentiis  suis  ;  cellam  Sancti  Salvatoris  in  Jessiola 

cura  sua  pertinentia ;  cellam  Sancti  Petri  in  Carpine 

cum  ecclesiis,  castellis  et  pertinentiis  suis  ;  eccle- 
siam  Sancti  Paterniani  juxta  villara  qua?  vocatur